

B. LANGMACH HOLDING ApS

Blomsterparken 5C
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Bonnie I. Langmach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. LANGMACH HOLDING ApS
Blomsterparken 5C
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: info@husetlangmach.dk

CVR-nr: 36048875

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttet dattervirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -1.713 mod DKK 27.433 for tiden 01.01.18 - 31.12.18.

Balancen viser en egenkapital på DKK 37.895

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventer positivt resultat i 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-1.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-772	28.328
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-772	27.184
Resultat af ordinær primær drift		-772	27.184
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6
Ordinært resultat før skat		-772	27.178
Skat af årets resultat		0	255
Andre skatter		-941	
Årets resultat		-1.713	27.433
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-772	28.328
Overført resultat		-941	-895
I alt		-1.713	27.433

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.176	68.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.176	68.948
Anlægsaktiver i alt		40.176	68.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.037
Tilgodehavender i alt		0	4.037
Omsætningsaktiver i alt		0	4.037
Aktiver i alt		40.176	72.985

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		18.176	18.948
Overført resultat		-30.281	-29.340
Forslag til udbytte		0	28.000
Egenkapital i alt		37.895	67.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.262	0
Skyldig selskabsskat		0	5.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.281	5.377
Gældsforpligtelser i alt		2.281	5.377
Passiver i alt		40.176	72.985

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	18.948	-29.340	28.000	67.608
Betalt udbytte				-28.000	-28.000
Årets resultat		-772	-941		-1.713
Egenkapital, ultimo	50.000	18.176	-30.281	0	37.895

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	18.948
Andel i årets resultat jf. note	-772
Udloddet udbytte	-28.000
Nettoopskrivninger ultimo	-9.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.176

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konsulenthuset Langmach ApS, Esbjerg	100%	40.176	-772

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret